APROVADO
2 j ivvJ. nig

Vereador Fe!pe César - FC
Pre.riidente
,M.r71■Mmearmil,-

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

urgentes sobre o motivo de uma Retroescavadeira está parada há mais de dois meses, conforme

moradores nos informou, ao lado do Rancho Fundo, no Piracuama.

REQUERIMENTO N° 3654/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE O MOTIVO DE UMA RETROESCAVADEIRA
ESTÁ PARA HÁ MAIS DE DOIS MESES, CONFORME MORADORES
NOS INFORMOU, AO LADO DO RANCHO FUNDO, NO PIRACUAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 4337/2019
Data: 25/11/2019 - Horário: 11:38

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Segue fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre o motivo de uma Retroescavadeira

está parada há mais de dois meses, conforme moradores nos informou, ao lado do Rancho Fundo, no

Piracuama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de novembro de 2019.

•

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2